
Id: QVRCZ-ZNWLO-JXDOC-OFATS-XDZIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/57/2011
RADY GMINY ŚLEMIEŃ

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie ustalenia godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat 
za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których Gmina Ślemień jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Ślemień uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Ustalić, że realizacja bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach publicznych, dla 
których Gmina Ślemień jest organem prowadzącym odbywać się będzie w wymiarze 5 godzin dziennie, 
w godzinach od7.00 do 12.00 

2) Ustalić, że opłata za świadczenia w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 
1 wynosi 2 zł (słownie: dwa złote ) za jedną godzinę tych świadczeń. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XLIV/286/2010 Rady Gminy Ślemień z dnia 09 czerwca 2010r w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez gminę Ślemień Przedszkola Publicznego w Ślemieniu 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy w Ślemieniu 

Marek Micor


